
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 2. jednání datum konání: 20.11.2018

 
čís. RMČ2/0011/18 - RMČ2/0021/18

 
 
 

 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 20.11.2018

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ2/0011/18 Úkoly z minulého volebního období Iva Šimková
RMČ2/0012/18 Návrh na zrušení dosavadních komisí a ustanovení

nových komisí RMČ Praha 21
Milan Samec

RMČ2/0013/18 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2018 Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ2/0014/18 Rozpočtová opatření č. 79 - 85, 92 - 98, 101 -
109: změny rozpočtu v roce 2018

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ2/0015/18 Žádost MZŠ Polesné o schválení přijetí účelového
finančního daru ve výši 48.144,- Kč na obědy pro
15 žáků školy od obecně prospěšné společnosti
WOMEN FOR WOMEN, o.p.s.

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ2/0016/18 Žádost Masarykovy základní školy, Polesná o
souhlas s přijetím účelového peněžního daru ve
výši 3.500,- Kč

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ2/0017/18 Žádost o prominutí poplatku za zábor veřejného
prostranství

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ2/0018/18 Modernizace vstupního prostoru MZŠ Polesná -
dodatek SoD č. 4

Ing. Josef Roušal

RMČ2/0019/18 Zajištění dočasného provozu veřejného osvětlení
komunikace Oplanská

Ing. Josef Roušal

RMČ2/0020/18 Návrh na poskytnutí odměn za pedagogickou a
řídící činnost ředitelce Masarykovy ZŠ a ředitelkám
mateřských škol zřizovaných MČ Praha 21 za
školní rok 2017/2018

Bc. Markéta
Slavíková

RMČ2/0021/18 Rozpočtové opatření č. 158: úprava rozpočtu v
roce 2018

Ing. Kristýna
Kopecká



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ2/0011/18

2. Rada městské části
ze dne 20.11.2018

 
Úkoly z minulého volebního období

Rada městské části
1) bere na vědomí
 vyřízení úkolů:

- Uk/00180/2018

- Uk/00192/2018

- Uk/00211/2018

- Uk/00220/2018

- Uk/00227/2018

- Uk/00236/2018

- Uk/00238/2017

- Uk/00244/2018

- Uk/00246/2018

- Uk/00249/2018

- Uk/00250/2018

- Uk/00251/2018

- Uk/00252/2108

- Uk/00253/2018

- Uk/00258/2018

- Uk/00267/2018

- Uk/00268/2018

- Uk/00270/2018

- Uk/00273/2018

- Uk/00274/2018



- Uk/00275/2018

- Uk/00285/2018

- Uk/00291/2018

- Uk/00294/2018

 
2) rozhodla
 o překlopení úkolů z minulého volebního období.

Jedná se o tyto úkoly:

- Uk/0090/2018

- Uk/0098/2016

- Uk/0113/2018

- Uk/0205/2018 prodloužení termínu do: 31.3.2019

- Uk/0222/2018 prodloužení termínu do: 30.6.2019

- Uk/0277/2018

- Uk/0278/2018 prodloužení termínu do: 10.1.2019

- Uk/0287/2018

- Uk/0288/2018

- Uk/0293/2018 prodloužení termínu do: 5.1.2019

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ2/0012/18

2. Rada městské části
ze dne 20.11.2018

 
Návrh na zrušení dosavadních komisí a ustanovení nových komisí RMČ Praha
21

Rada městské části
1) ruší
 všechny dosavadní komise RMČ Praha 21, ke dni 20.11.2018, s výjimkou

přestupkové komise
 
2) rozhodla
 o zřízení nových komisí ke dni 20.11.2018.

Seznam zřizovaných komisí:

Dopravní komise (DK), Komise územního rozvoje (KÚR), Bytová komise, Dotační
komise, Komise likvidační, Komise škodní, Komise pro udělování čestných titulů
"Čestný občan" a "Občan roku", Komise sociální politiky a zdravotnictví (KSPZ),
Komise volnočasových aktivit (KVA), Komise vzdělávání a výchovy (KVV), Komise
životního prostředí, Muzejní rada, Redakční rada Újezdského zpravodaje

 
3) jmenuje
 předsedy, tajemníky a členy jednotlivých komisí v následujícím složení:

1. Dopravní komise

Předseda:     Ing. Martin Kňákal

Tajemník:     JUDr. Vladimíra Kozáková

Členové:     Milan Samec, Ing. Vladimír Vlachovský, Libor Václavík, Zdeněk Růžička,
Ing. Marek Čížek, Petr Kočí, Ing. Martin Daniel, Bc. Karel Zmeškal, Mgr. et Mgr.
Marek Havrda, Jaroslav Merta, Ing. Josef Roušal, Radek Ladman

Cyklokoordinátor: Ing. Jan Veselý

2. Komise územního rozvoje

Předseda:     Ing. Ondřej Vojta

Tajemník:     Ludmila Lambertová

Členové:       Milan Samec, Blanka Exnerová, Ing. Aleš Machalíček, Ing. arch. Jan
Záhora, Ing. Miloš Mergl, Ing. arch. Petr Kučera, Ing. Josef Roušal, Ing. Jan Kupr,
Ing. Šárka Zátková, Zdeněk Růžička



3. Bytová komise

Předseda:     Zdenka Hubínková st.

Tajemník:      Lucie Nedomlelová

Členové:       Bc. Radka Lipanovičová, Ing. Jiří Lameš, Mgr. Lenka Zlámalová, Zdeněk
Růžička

4. Dotační komise

Předseda:     Ing. Lucie Ponicová

Tajemník:      Bc. Dominika Červinková

Členové:        Ing. Kristýna Kopecká, Mgr. Yvona Trčalová, Petr Říha, Petr Bílek MBA

5. Komise likvidační

Předseda:     Ing. Zuzana Voříšková

Členové:       Vladimír Saitz ml., Alena Blábolilová, Věnceslava Mičánová, Mgr. Ditta
Literová, Ing. Jitka Klepetková

6. Komise škodní

Předseda:     Ing. Jitka Klepetková

Členové:      Ing. Zuzana Voříšková, Mgr. Ditta Literová, Věnceslava Mičánová, Ing.
Vlasta Berková, Iveta Maczanová

7. Komise pro udělování čestných titulů "Čestný občan" a "Občan roku"

Předseda:     Ing. Jitka Carbolová

Tajemník:     Zdeněk Voříšek

Členové:      Ing. Kristýna Kopecká, Zdenka Hubínková ml., Ing. Eva Danielová,
Marie Tomaidesová

8. Komise sociální politiky a zdravotnictví (KSPZ)

Předseda:     MUDr. Zuzana Dastychová

Tajemník:     Bc. Radka Lipanovičová

Členové:     Zdeňka Hubínková st., Petr Duchek, Mgr. Jana Eibichová, Ing. Hana
Mertová, MUDr. Kateřina Bláhová, Lucie Nováková Dis., Eva Štrasmajrová, Ing.
Vladimíra Skutilová, Ing. Kristýna Kopecká

9. Komise volnočasových aktivit (KVA)

Předseda:     Ing. Vladimíra Skutilová

Tajemník:     Zdeněk Voříšek



Členové:       MUDr. Zuzana Dastychová, Ing. Lucie Ponicová, Ing. Eva Danielová,
Petr Duchek, František Polák,  Ing. Michaela Kozlovskij Skalníková, Petr Mach

10. Komise vzdělávání a výchovy (KVV)

Předseda:     Bc. Markéta Slavíková

Tajemník:     Ing. Jana Piknová

Členové:     Ing. Kristýna Kopecká, Zdeňka Hubínková ml., Mgr. et Bc. Alena
Sochůrková, Helena Kuprová, Mgr. Iveta Průšová, Mgr. Ivana Huttová, Mgr. Martina
Kubová, Mgr. Alžběta Slavíčková, Mgr. Lucie Doležalová, Mgr. Kateřina Šmatláková,
Mgr. Yvona Trčalová, Ing. Vladimíra Skutilová

11. Komise životního prostředí

Předseda:     Ing. Jitka Carbolová

Tajemník:     Ing. Jana Gurovičová

Členové:     Ing. Kristýna Kopecká, JUDr. Hana Pelčáková, Ing. Martin Bruoth, Ing.
Vlasta Rybenská, Ing. Jaroslava Vostatková, Blanka Exnerová

12. Muzejní rada

Předseda:     Ing. Eva Danielová

Tajemník:     Bc. Markéta Slavíková

Členové:      Marie Tomaidesová, Mgr. Jana Kurková, Mgr. Jana Synková, Monika
Schusterová, Petr Mach, Michal Theer

13. Redakční rada Újezdského zpravodaje

Šéfredaktor:     Blahoslav Hruška

Členové:          Pavel Moudrý, Martina Schiffmannová, Petr Duchek

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ2/0013/18

2. Rada městské části
ze dne 20.11.2018

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2018

Rada městské části
1) souhlasí
 s "Plněním  rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2018" v souladu s přiloženým

materiálem
 
2) ukládá
 místostarostce MČ Praha 21 Ing. Kristýně Kopecké předložit "Plnění rozpočtu MČ

Praha 21 za 1. pololetí 2018" na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke
schválení, v souladu s přiloženým materiálem

 
 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  19.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ2/0014/18

2. Rada městské části
ze dne 20.11.2018

 
Rozpočtová opatření č. 79 - 85, 92 - 98, 101 - 109: změny rozpočtu v roce
2018

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 79 - 85, 92 - 98, 101 - 109: změny rozpočtu v roce 2018 v

souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 místostarostce MČ Praha 21 Ing. Kristýně Kopecké předložit rozpočtová opatření

č. 79 - 85, 92 - 98, 101 - 109: změny rozpočtu v roce 2018 na příští jednání
Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v souladu s přiloženými tabulkami, které
jsou součástí tohoto usnesení.

 
 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  19.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ2/0015/18

2. Rada městské části
ze dne 20.11.2018

 
Žádost MZŠ Polesné o schválení přijetí účelového finančního daru ve výši
48.144,- Kč na obědy pro 15 žáků školy od obecně prospěšné společnosti
WOMEN FOR WOMEN, o.p.s.

Rada městské části
1) schvaluje
 žádost zřízené příspěvkové organizace Masarykova základní škola, Polesná 1690,

Praha 9 - Újezd nad Lesy o schválení přijetí účelového finančního daru ve výši
48.144,- Kč na financování obědů pro 15 žáků MZŠ Polesné na období 1.1.2019
do 28.6.2019 od obecně prospěšné společnosti WOMEN FOR WOMEN.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ2/0016/18

2. Rada městské části
ze dne 20.11.2018

 
Žádost Masarykovy základní školy, Polesná o souhlas s přijetím účelového
peněžního daru ve výši 3.500,- Kč

Rada městské části
1) schvaluje
 přijetí účelového peněžního daru pro Masarykovu základní školu, Polesná 1690,

Praha 9 - Újezd nad Lesy ve výši 3.500,- Kč na financování výletu pro vítěznou
třídu projektu " 100 let republiky"

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ2/0017/18

2. Rada městské části
ze dne 20.11.2018

 
Žádost o prominutí poplatku za zábor veřejného prostranství

Rada městské části
1) schvaluje
 prominutí místního poplatku za zábor veřejného prostranství (reklamní zařízení)

za rok 2018 ve výši 3 650,- Kč poplatníkovi RESTAURANT - BAR ALMA v Újezdě
nad Lesy z důvodu dlouhodobých uzavírek příjezdových cest v roce 2017 a 2018 k
uvedené provozovně na hlavní silnici v ulici Starokolínská. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 1, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ2/0018/18

2. Rada městské části
ze dne 20.11.2018

 
Modernizace vstupního prostoru MZŠ Polesná - dodatek SoD č. 4

Rada městské části
1) schvaluje
 dodatek č. 4 Smlouvy o dílo SML/0216/2018 na akci "Modernizace vstupního

prostoru MZŠ Polesná", řešící závěrečné změny v provedení díla
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 4 Smlouvy o dílo SML/0216/2018 na

akci "Modernizace vstupního prostoru MZŠ Polesná"
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.11.2018
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OMI) prověřit dodržení sjednaných lhůt vyplývajících ze smlouvy,

vč. uzavřených dodatků k této smlouvě
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  19.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ2/0019/18

2. Rada městské části
ze dne 20.11.2018

 
Zajištění dočasného provozu veřejného osvětlení komunikace Oplanská

Rada městské části
1) bere na vědomí
 navržené řešení dočasného zprovoznění veřejného osvětlení ul. Oplanské

 
2) schvaluje
 smlouvu o provozování veřejného osvětlení v ul. Oplanské
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  14.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ2/0020/18

2. Rada městské části
ze dne 20.11.2018

 
Návrh na poskytnutí odměn za pedagogickou a řídící činnost ředitelce
Masarykovy ZŠ a ředitelkám mateřských škol zřizovaných MČ Praha 21 za
školní rok 2017/2018

Rada městské části
1) schvaluje
 výši odměn ředitelkám školských zařízení zřizovaných MČ Praha 21 za pedagogickou

a řídící činnost za  školní rok 2017/2018
 
2) schvaluje
 aktualizaci Pravidel pro poskytování odměn řediteli/ce Masarykovy základní školy

a ředitelům/kám mateřských škol zřizovaných Městskou částí Praha 21 z důvodu
přejmenování odboru

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ2/0021/18

2. Rada městské části
ze dne 20.11.2018

 
Rozpočtové opatření č. 158: úprava rozpočtu v roce 2018

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 158: úpravu rozpočtu v roce 2018 v souladu s přiloženou

tabulkou, která je součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


